
 

 
Stránka 1 z 11 

KUPNÍ SMLOUVA 

evid. č. ČSÚ: 194-2019-S 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Auto Štěpánek, a.s. 

se sídlem Dolnoměcholupská 214/26, 102 00 Praha 10 

IČO 25740768 DIČ CZ25740768 

zastoupena: Ing. Martin Řehák, prokurista 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová zn. B 5809 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník“) tuto 

kupní smlouvu 

 

(dále také jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Nákup osobního automobilu“, zadávanou kupujícím jako veřejným 

zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon o veřejných zakázkách“), a to v souladu s ust. § 31 zákona o veřejných zakázkách mimo režim 

zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách, pod interním evidenčním číslem VZ 062/2019 

(dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1. Účelem této smlouvy je zajištění koupě 1 (slovy: jednoho) osobního automobilu do vlastnictví 

ČSÚ a vymezení práv a povinností smluvních stran při plnění předmětu smlouvy. 

2. Pro plnění předmětu smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této 

smlouvy, nabídka prodávajícího a ostatní související dokumentace veřejné zakázky. 

3. Prodávající výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci 



 

 
Stránka 2 z 11 

předmětu plnění této smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné pro zajištění předmětu této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu  

a v dohodnutém termínu. 

4. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy, které se na předmět plnění vztahují. Prodávající se zavazuje, že výsledkem jeho plnění 

nebo jakékoli jeho části nebudou porušena práva třetích osob. V opačném případě nese 

prodávající vedle odpovědnosti za vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím 

kupujícímu vzniknou. 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího do svého výlučného 

vlastnictví kupuje nový osobní automobil, jehož přesná technická specifikace včetně vybavení je 

uvedena v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a to za 

kupní cenu ve výši uvedené v článku IV odst. 1. této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

ve výši a způsobem uvedeným v článku IV této smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., 

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., 

o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR č. 

341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající garantuje, že autorizované servisní služby pro předmět koupě (dále jen „autorizovaný 

servis“) jsou zastoupeny a dostupné v každém kraji České republiky a dále, že předmět koupě 

bude při předání kupujícímu způsobilý k okamžitému běžnému užívání. Dodávaný automobil 

musí být při dodání kupujícímu doplněn všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení 

výrobce. Pneumatiky (letní i zimní) musejí odpovídat hmotnostním a rychlostním specifikacím 

vozidla a musejí pocházet z prvovýroby. 

Článek III 

Místo plnění 

Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího, tj. budova ústředí ČSÚ na adrese Na padesátém 

3268/81, Praha 10, PSČ 100 82. 

 

Článek IV 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena předmětu koupě (dále jen „kupní cena“) činí 809 861,62 Kč (slovy: osm set devět tisíc 

osm set šedesát jedna korun českých a šedesát dva haléřů českých) bez DPH. Ke kupní ceně 

bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

2. Kupní cena podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním předmětu koupě do místa plnění a se 

splněním všech závazků prodávajícího plynoucích z této smlouvy. Sjednáním kupní ceny 

nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch. Prodávající ve smyslu 

ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření 

smlouvy. 



 

 
Stránka 3 z 11 

3. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu v plné výši na základě daňového dokladu – faktury, 

kterou je prodávající oprávněn vystavit po převzetí celého předmětu koupě kupujícím bez výhrad 

dle článku V odst. 6. této smlouvy. 

4. Daňový doklad – faktura prodávajícího s vyúčtováním kupní ceny musí obsahovat všechny 

náležitosti podle zvláštních právních předpisů, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění. 

Kromě těchto podstatných náležitostí musí daňový doklad – faktura obsahovat evidenční číslo 

smlouvy kupujícího, číslo účtu prodávajícího a všechny údaje uvedené v ust. § 435 odst. 1 

občanského zákoníku. 

5. Lhůta splatnosti ceny činí 21 (slovy: dvacet jedna) dnů a (z důvodu interních účetních předpisů 

kupujícího) v případě faktury vystavené v prosinci nebo lednu 60 (slovy: šedesát) dnů, vždy ode 

dne doručení daňového dokladu – faktury se všemi náležitostmi podle předchozího odstavce 

kupujícímu do datové schránky, doporučenou listovní zásilkou nebo osobně do podatelny v sídle 

ČSÚ. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, sjednávají smluvní strany stejné lhůty splatnosti 

i pro úhrady jakýchkoli jiných plateb v souvislosti s realizací této smlouvy. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která 

neobsahuje požadované náležitosti, která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto 

smlouvou nebo která obsahuje chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny 

začne v takovém případě znovu běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu způsobem 

uvedeným v předchozím odstavci. 

7. Kupní cena se pokládá za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 

 

Článek V 

Termín a podmínky dodání předmětu koupě 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu do sjednaného místa plnění nejpozději 

do 8 (slovy: osmi) týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen avizovat dodání 

předmětu koupě kontaktní osobě kupujícího ve věcech technických e-mailem alespoň tři dny 

předem. Kupující je pak povinen v řádně předem avizovaném termínu zajistit převzetí předmětu 

koupě oprávněnou osobou.  

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předmětem koupě veškeré doklady a průvodní 

dokumentaci výrobce potřebnou k převzetí, užívání a údržbě předmětu koupě, to vše v českém 

jazyce, zejména: návody k obsluze a údržbě automobilu a jeho vybavení, včetně návodů 

k obsluze autorádia, servisní knížky, technického průkazu automobilu s řádně vyplněnými údaji. 

3. Kupující je oprávněn požadovat před převzetím předmětu koupě zkušební jízdu za účasti 

prodávajícího, prodávající je povinen kupujícímu zkušební jízdu umožnit. 

4. Nebezpečí škody na automobilu a vlastnické právo k němu přejdou z prodávajícího na kupujícího 

dnem jeho převzetí kupujícím bez výhrad, které bude stvrzeno v předávacím protokolu. 

5. Předávací protokol musí obsahovat alespoň následující náležitosti: identifikace smluvních stran, 

datum a místo předání a převzetí předmětu koupě, resp. konkrétního automobilu, výrobní 

označení a identifikační údaje automobilu, seznam předávaných dokumentů, výhrady kupujícího 

k předmětu koupě a případně důvod pro jeho nepřevzetí, podpisy oprávněných osob smluvních 

stran. 

6. Neshledá-li kupující na předmětu koupě a předávaných dokumentech žádné zjevné vady, 

převezme předmět koupě bez výhrad. V opačném případě není kupující povinen předmět koupě 

převzít; kupující uvede své výhrady do předávacího protokolu se závazným termínem pro 

odstranění vytčených vad, který stanoví po konzultaci s prodávajícím. Po odstranění všech 

vytčených vad provedou smluvní strany nové předávací řízení za stejných podmínek. 



 

 
Stránka 4 z 11 

Článek VI 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět koupě bude mít obvyklé technické 

vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce a nebude zatížen právními nároky třetích 

osob. 

2. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí předmětu koupě bez výhrad a sjednává se na 24 

(slovy: dvacet čtyři) měsíců pro věcné a právní vady a pro originální díly a příslušenství, 36 

(slovy: třicet šest) měsíců pro vady laku, 120 (slovy: sto dvacet) měsíců pro neprorezavění 

karoserie a na celou dobu životnosti automobilu pro mobilitu s tím, že podrobný popis záručních 

podmínek je uveden v servisní knížce. 

3. Prodávající se zavazuje v průběhu záruční doby na vlastní náklady odstranit všechny vady, které 

se na předmětu koupě vyskytnou. Tento závazek zahrnuje lokalizaci vady, výměnu vadných 

součástek a seřízení a kontrolu po provedené opravě. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 

kterou byl předmět koupě v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené chybnou obsluhou a údržbou, nedodržením 

provozních podmínek nebo jiným než obvyklým provozem. 

5. Kontaktní adresa prodávajícího pro nahlášení záruční vady v České republice je: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Článek VII 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě ve sjednané lhůtě je kupující 

oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč 

(slovy: tři tisíce korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě porušení kterékoli povinnosti prodávajícího podle článku X nebo článku XI této smlouvy 

je kupující oprávněn požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 

10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní 

povinnosti. 

3. V případě porušení kterékoli jiné smluvní povinnosti prodávajícího je kupující oprávněn 

požadovat a prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy: dva 

tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti a každý den 

prodlení se splněním smluvní povinnosti. 

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případně způsobené škody, 

kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné dnem porušení smluvní povinnosti. Prodávající je povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve lhůtě stanovené ve výzvě kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.  

6. V případě prodlení kupujícího s uhrazení kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat  

a kupující povinen prodávajícímu zaplatit úrok z prodlení v zákonem stanovené výši. 

Článek VIII 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě delším než 30 (slovy: třicet) dnů. 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

jiného podstatného porušení smlouvy prodávajícím, zejména v případě porušení jiné smluvní 



 

 
Stránka 5 z 11 

povinnosti, nesplní-li takovou povinnost prodávající ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté 

mu kupujícím (za přiměřenou se v případě pochybností pokládá lhůta pěti dnů). 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky od počátku v případě 

prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delším než 30 (slovy: třicet) dnů. 

Článek IX 

Kontaktní osoby 

Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany kontaktní osoby s tím, že identifikační 

a kontaktní údaje kontaktních osob si smluvní strany sdělí e-mailem do 3 (slovy: tří) dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy. 

Článek X 

Ujednání o nakládání s osobními údaji 

 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, 

jež budou přicházet do styku s osobními údaji. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných 

od pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci ČSÚ, osoby podílející 

se za prodávajícího na plnění předmětu smlouvy a osoby oprávněné jménem prodávajícího 

podle článku IX této smlouvy, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti 

s uzavřením této smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále také jen 

„GDPR“) a souvisejícími právními předpisy, výhradně za účelem realizace závazků z této 

smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy 

po dobu nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností 

správce plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako oprávněné osoby a pracovníci prodávajícího podílejí se na plnění předmětu 

smlouvy, uvedení v aktuálním seznamu oprávněných osob podle článku IX této smlouvy, byli 

poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, 

zejména právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich 

opravu nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož 

i uplatňovat další práva v mezích GDPR a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. 



 

 
Stránka 6 z 11 

Článek XI 

Poddodavatelé 

Prodávající není oprávněn zajistit plnění této smlouvy prostřednictvím poddodavatelů a je tedy 

povinen zajistit předmět koupě přímo, bez využití poddodavatelů. 

 

Článek XII 

Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy 

anebo je v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku jejich 

uzavření, nebude tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo 

která jiným způsobem porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci 

povinna k plnění těchto závazků ani nebude povinna hradit smluvní sankce za porušení smluvní 

povinnosti. 

2. Působení vyšší moci je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku 

překážky vyšší moci písemně oznámit druhé smluvní straně. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní 

strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným 

odstoupením od smlouvy. 

 

Článek XIII 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

zejména občanským zákoníkem. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas se zveřejněním plného znění této smlouvy, s výjimkou 

neuveřejnitelných částí a údajů (z důvodů vyplývajících z platných právních předpisů) v souladu  

s platnými právními předpisy, zejména se zákonem o zadávání veřejných zakázek, zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, provedly finanční 

kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se podrobí této kontrole  

a budou působit jako osoby povinné ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 

závazků vyplývajících z této smlouvy, budou prioritně řešit dohodou. Případnému soudnímu 

sporu z této smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. 

6. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost smlouvy 

jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit případná neplatná nebo neúčinná ustanovení 

smlouvy ustanoveními platnými a účinnými, která budou co do obsahu a významu neplatným 

nebo neúčinným ustanovením co nejblíže. 

7. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, doporučenou poštou, případně 

předána osobně do podatelny v sídle kupujícího. 



 

 
Stránka 7 z 11 

8. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český a že v českém jazyce bude 

probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkajících se této smlouvy. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti prvním dnem následujícím po jejím uveřejnění v registru smluv podle zákona o 

registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 

zákona o registru smluv zajistí kupující. 

10. Tato smlouva byla sepsána ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních v listinné podobě, z nichž kupující 

obdrží 2 (slovy: dva) a prodávající 1 (slovy: jeden) stejnopis. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

 Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu koupě 

 

 

 

V Praze dne 18. 11. 2019   V Praze dne 18. 11. 2019 

 

 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   Auto Štěpánek, a.s. 

Bc. Blanka Švorcová      Ing. Martin Řehák 

ředitelka odboru hospodářské správy,    prokurista 

majetku a investic       

            

  



 

 
Stránka 8 z 11 

Příloha č. 1 

Kupní smlouvy 

Technická specifikace předmětu koupě 

 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA  

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař 

Pro zákazníka: Český statistický úřad 

Číslo nabídky: 107776/v.4 ze dne 7. 11. 2019 10:31:54 

 

 

 

 

 

Základní specifikace Vašeho vozu 
 

Model 

Superb L K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4 

 
Kód modelu 

3V35VZ 

 
Barva 

1Z1ZLA, Černá Magic s perleťovým efektem, Int: Černý 
 

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2 

 
Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH 
 
Základní model 

Superb L K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4  970 165,00 Kč   1 173 899,65 Kč 

 
Výbava ze sériové produkce výrobce 

PJB  Rezervní kolo ocelové (dojezdové)  1 736,00 Kč  2 100,56 Kč 
 
PKK  FONDPAKET  3 802,00 Kč  4 600,42 Kč 
 
WCI  Paket Columbus  28 017,00 Kč  33 900,57 Kč 
 
1Z1Z  Černá Magic s perleťovým efektem  14 463,00 Kč  17 500,23 Kč 
 
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky 

 Povinná výbava + žárovky  825,62 Kč  999,00 Kč 
 
YA1  Mobilita PLUS  1 653,00 Kč  2 000,13 Kč 
 
YOL  Care Connect 1 rok+Infotainment Online 3 roky  0,00 Kč  0,00 Kč 
 

Celková ceníková cena Vašeho vozu  1 020 661,62 Kč  1 235 000,56 Kč 

Slevy 

 Sleva (20.67%)  -210 800,00 Kč  -255 068,00 Kč 
 
Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:  -210 800,00 Kč  -255 068,00 Kč 
 
Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)  809 861,62 Kč  979 932,56 Kč 
 
 
 



 

 
Stránka 9 z 11 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA  

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař 

Pro zákazníka: Český statistický úřad 

Číslo nabídky: 107776/v.4 ze dne 7. 11. 2019 10:31:54 

 

 

 

 

 

Více informací 

Poznámka 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. 
Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na 
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu. 
 
Všeobecné podmínky 

 
Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000250615. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO. 
 
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje 
 
Model 

3V35VZ, Superb L K 2,0 TSI 200 kW 7-stup. automat. 4x4 
1Z1ZLA, Černá Magic s perleťovým efektem, Int: Černý 
 
Základní výbava 

EM1  'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy 2H4  'DRIVING MODE SELECT' a-'DCC-ADAPTIVNÍ 
              PODVOZEK' 
 

4I3  'KESSY FULL' bez SAFE systému 8K3  'LIGHT ASSISTANT' ('COMMING HOME',- 
        'LEAVING HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT') 
 
7X5  'PARK ASSIST s MANOEUVRE ASSIST'-s aut. KA2  'REAR VIEW CAMERA MID' 
 bržděním 
 
9WT  'SMART LINK+'  9VS  'SOUND SYSTEM CANTON' 
 
9S0  'Virtual Cockpit'  7B3  12 V zásuvka(y) 
 
8S5  2 světla na čtení vpředu  2ER  2ER 
 
3ZU  3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější 8T8  Adaptivní omezovač-(w/ 'Follow-to-Stop') a 
            se štítkem ECE-homologace   omezovač-rychlosti     
  
4UP  Airbag strana řidiče a strana-spolujezdce, kolenní VW5  Akustická přední postranní skla se-SunSetem 
 airbag na SŘ a SS,-s deaktivací airbagu na SS 
 
8ZQ  Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem  UG1  Asistent rozjezdu do kopce 
 
7P1 Bederní opěra v předních sedadlech,-elektricky IA0  Bez držáku 
 nastavitelná 
 
3GA  Bez nákladové podlahy  EA0  Bez prodloužené záruky 
 
3S0  Bez střešního nosiče  4X3  Boční airbag vpředu a hlavový airbag 
 
1AQ  BRS pro vozy bez Elektrického pohonu-(ESC a 9AK  Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů 
 eBKV) 
 
UP1  Digitální hodiny  3PN  El. seřizování obou předních sedadel-s pamětí 
 



 

 
Stránka 10 z 11 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA  

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař 

Pro zákazníka: Český statistický úřad 

Číslo nabídky: 107776/v.4 ze dne 7. 11. 2019 10:31:54 

 
 
 
 
 
UQ5  Externí, USB typu A, 2x USB zdířka  5ZF  Hlavové opěrky vpředu 
 
3T2  Hlavové opěrky zadní 3 kusy  7AA  Imobilizér elektronický 
 
8N6  Intervalový spínač stěračů-se světelným/ 9IH  Komfortní telefonování s WLAN a LTE a  
 dešťovým senzorem  bezdrátovým 
 
8IX  Komplet LED TOP světlomety s funkcí-'Matrix 7K1  Kontrola tlaku v pneumatikách 
 Beam' pro dálková světla včetně-Welcome efektu 
 
8G4  Matrix-světlomety  4GW  Mikroklimatické sklo 
 
8WH  Mlhové přední světlomety a světlo s-s natáčením  QK1  Multifunkční kamera 
 do zatáčky 
 
9E3  Nabíjecí lampa v zavazadlovém prostoru  7UF  Navi Amundsen 
 
UK3  Odjištění opěry zadního sedadla ze- 3N2  Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení  
 zavazadlového prostoru  kufru s dvířky po obou stranách-plus  
   cargoelement 
 
8X1  Ostřikovače světlometů  6T5  Osvětlení prostoru pro nohy vpředu a-vzadu 
 
QQ9  Osvětlovací paket Ambiente-provedení 2  N1H  Potah sedadel - kůže 
 
QG1  Prodloužený servisní interval  3B4  Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém

  ISO FIX 
 
I8F  Rádio 'BOLERO' / Navigace 'AMUNDSEN'  8Q5  S dálkovou regulací polohy světlometu  
   automatická/ dynamická-AFS 1 
 
QR9  S ukazatelem dopravního značení  1S3  Sada nářadí 
 
1G8  Set na opravu pneumatik  7Y1  Side Assist 
 
9P5  Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů 5XH  Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED 
 (všichni pasažéři)  osvětlením a airbagovým štítkem 
 
7L6  Start/Stop zařízení s rekuperací  3Y3  Stínící rolo pro zadní sklo a boční-skla –  
   mechanická 
 
3D6  Střední konzola  6E3  Středová loketní opěrka přední 
 
3C7  Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed  9TB  Varovná světla (dveře) 
 
4E6  Virtuální pedál-otevření/zavření 5.tých-dveří(pouze 4L6  Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcloněné 
 v kombinaci s el.ovládanými-dveřmi a Kessy) 
 
6XT  Vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut.-stmíváním, 9T1  Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla 
 elektricky nastavitelná,-odděleně vyhřívaná 
 
4A4  Vyhřívání předních a zadních sedadel  3NU  Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s
   loketní opěrou dělené a sklopné 
 
3U1  Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné  1PF  Šrouby kol Standard 
 



 

 
Stránka 11 z 11 

4ZB  Chromovaná lišta kolem bočních oken  U16  Kola z lehké slitiny 'PROPUS AERO'-8Jx18',
   černé leštěné 
 
2JL  Komfortní nárazník  1NM  Kryty pro kola z lehké slitiny 
 
H1U  Pneumatiky 235/45 R18 94W  8VM  TOP LED zadní svítilny 
 
5SJ  Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní  0P4  Zadní díl výfuku se zdvojenou koncovkou 
 
5RQ  Zpětné zrcátko vpravo, konvexní  6K4  Čelní asistent včetně City ANB pro-aktivn 
 

Technické údaje 

 Délka: 4.869 mm   Šířka: 1.864 mm 
 
 Výška: 1.503 mm   Rozvor: 2.836 mm 
 
 Rozchod vpředu / vzadu: 1.586 / 1.574 mm   Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m 
 
 Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 625 /  Palivo: petrol 
 1.760 l 
 
 Počet válců: 4; in line   Objem motoru: 1.984 cm? 
 
 Vrtání: - mm   Zdvih: - mm 
 
 Max. výkon: 200,00 kW   Max. točivý moment: 350 Nm / 2000 - 5400
   1/min 
 
 Kompresní poměr: -   Exhalační norma: Euro 6  
 
 CO2 emise - kombinované: 159 g/km   Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.645 kg 
 
 Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.821 kg   Celková hmotnost: 2.250 kg 
 
 Užitečná hmotnost s řidičem: 680 kg   Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.200 kg 
 
 Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg   Nebrzděný přívěs: 750 kg 
 
 Jízdní souprava: 4.450 kg   Zatížení střechy: 100 kg 
 
 Maximální rychlost: 250 km/h   Zrychlení 0-100 km/h: 5,6 s 
 
 Objem palivové nádrže: -   Spotřeba - město: 8,9 l/100km 
 
 Spotřeba - mimo město: 5,8 l/100km   Spotřeba - kombinovaná: 7,0 l/100km 
 
 Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 45,1 mg/km   Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): - 
 
 Dojezd na elektřinu (NEDC): - km 
 


